
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  07 лютого  2020 р.                      Баштанка                                 № 18-р 

 

 

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих та померлих 
учасників бойових дій в Афганістані, 
учасникам війни в Афганістані та 
учасникам бойових  дій на території 
інших країн 

 

Згідно з частиною 2,  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону Україні 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 
рішенням міської ради від 27.02.2017 року №2, рішення міської ради   від 

21.12.2018 року №6 «Про  внесення змін до міської Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої  
рішенням міської ради від 27.02.2017 року №2», особистих заяв учасників війни 
в Афганістані, вдів загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані  
та учасників бойових дій на території інших країн та інших документів, 
протоколу засіданні комісії від 07 лютого 2020 року № 2,    з о б о в’я з у ю: 

 

1. Виділити кошти в сумі  31,5 тис грн для виплати одноразової матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані, 
учасникам війни в Афганістані та  учасникам бойових дій  на території інших 
країн. 

 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу сім’ям загиблих та померлих 

учасників бойових дій в Афганістані, учасникам війни в Афганістані та 
учасникам бойових дій на території інших країн  у розмірі по 500 (п’ятсот) 

гривень кожному, виплативши кошти із загального фонду міського бюджету по 
КПКВКМБ 0113191 «Інш видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці»: 



  БАБІЙЧУКУ Олександру Володимировичу;  
  БЕНЗАРЮ Георгію Іллічу; 
  БЕРЕЗНОМУ Олександру Васильовичу;  
  БЄЛЯНІНОВУ Олександру Володимировичу; 
  БОЛЬБОТУ Миколі Григоровичу;  
  БУЙБАРОВУ Олександру Миколайовичу;      
   ВАЦЕНКУ Івану Володимировичу; 
  ВЕТУШКУ Сергію Павловичу; 
  ВІЛЬЧИНСЬКОМУ Віктору Влодимировичу; 
  ВИШНЕВЕЦЬКОМУ Василю Івановичу; 
  ВОЗНЮКУ Василю Феодосійовичу; 
  ВОЛКОВУ Миколі Васильовичу;      
  ГАПІШКУ Олександру Павловичу;    
  ГАРНІЦЬКОМУ Сергію Валентиновичу;    
  ГОНЧАРУКУ Олександру Миколайовичу; 
  ГОРДІЄНКУ Анатолію Дмитровичу; 
  ГРЕЧИНУ Анатолію Володимировичу;  
  ДЕРКАЧУ Валерію Михайловичу;   
  ЄСИПЕНКУ Сергію Дмитровичу;   
  ЖЕЛЄЗКУ Андрію Івановичу; 
  КІРИКУ Олексію Леонідовичу;  
  КИЦІ Валентину Миколайовичу; 
  КОГУТУ Михайлу Михайловичу;  
   КОРЯЦІ Сергію Олександровичу; 
  КРАВЧЕНКУ Валентину Володимировичу; 
  КРИВЕНКУ Олегу Миколайовичу; 
  КУЦАКУ Борису Феодосійовичу; 
  КУШНІРУКУ Сергію Михайловичу;  
  ЛЕМЕШУ Віктору Ласловичу; 
  ЛІПІНСЬКОМУ Володимиру Вікторовичу;   
  МАНЄЄВУ Сергію Миколайовичу; 
  МІНЕНКУ Віктору Миколайовичу; 
  МИЦІ Райку Кириловичу: 
  МУЗИЦІ Миколі Миколайовичу;    
  НІКІТЕНКО Людмилі Миколаївні;  
  НИЦИКУ Віктору Михайловичу;  
  НОВІЦЬКОМУ Сергію Ярославовичу;   
  ОЗІРНОМУ Віктору Анатолійовичу; 
  ОЗЕРОВУ Івану Миколайовичу; 
  ОЗЕРОВУ Миколі Павловичу;  
  ОКОЛОТУ Миколі Петровичу; 
  ОЛІЙНІЧЕНКУ Сергію Володимировичу; 
  ОЛІЙНИКУ Георгію Володимировичу;  
  ОЛЕКСІЄНКУ Валентину Павловичу; 
  ОМЕЛЬЧУКУ Олександру Олексійовичу;  
  ПАЛЕНИЧЦІ Наталії Леонідівні; 
  ПІЩУ Володимиру Миколайовичу;  
  ПОПОВИЧУ Анатолію Анатолійовичу;  
  РУБАНІКУ Олександру Леонідовичу;    
   



  РУДЕНКУ Анатолію Миколайовичу; 
  СІРЕНКУ МИКОЛІ Леонідовичу; 
  СЛЕСАРЕНКУ Володимиру Івановичу; 
  СОРОЦІ Володимиру Володимировичу; 
  СТЕЦЮКУ Миколі Володимировичу;  
  ТАНЧУКУ Павлу Івановичу;  
  ТЮХТІ Олександру Миколайовичу;  
  ФЕДЕЦЬ Людмилі Олександрівні;  
  ХАЛЯВКУ Петру Васильовичу; 
  ХОМИЧУ Олександру Васильовичу;  
  ХРУПАЛУ Сергію Георгійовичу;  
  ЦИГАНЕНКУ Анатолію Михайловичу;  
  ЦИХМЕЙСТРУКУ Віктору Миколайовичу; 
  ЦЮПІ Петру Леонідовичу.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
забезпечити виплату заявникам виділених коштів. 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

               

 


